

## Prefeitura Municipal de João Dourado

## Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

quinta-feira, 10 de agosto de 2017 | Ano II - Edição nº 00283 | Caderno 1

## Pregão Presencial

## PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA CNPJ n.º 13.891.510/0001-48 RESULTADO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro da Prefeitura Mun. de João Dourado – BA torna público, o resultado da licitação na modalidade P.P Nº 31/17- Tipo: Menor Lance Valor Global: Objeto: Contratação de empresa especializada na instalação de padrão para novas ligações, manutenção dos quadros e padrões elétricos de propriedade ou que estejam sob a responsabilidade da Prefeitura Municipal de João Dourado, serviço de poda de árvore, cuja altura, impossibilite os funcionários do Município executar os serviços com segurança e manutenção em todo o sistema de iluminação Pública deste Município; Emp. Vencedora: O licitante DAMMAR ENGENHARIA ELÉTRICA LTDA - ME com o valor global de R\$ 85.000,00 - João Dourado/BA 10/08/2017 – Elton G. Carneiro – Pregoeiro.